
Nadleśnictwo Dojlidy
Aleja Tysiąclecia Państwa Polskiego 75, 15-111 Białystok
tel.: +48 85 74-36-875, e-mail: dojlidy@bialystok.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Dojlidy

 SA.270.1.3.2024 Białystok, 03.12.2024 r.

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej

Dotyczy: Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa 

Dojlidy w roku 2025 - Pakiet V - leśnictwo Suraż.

Na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (PZP - tekst 

jedn.: Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) Zamawiający – Nadleśnictwo Dojlidy zawiadamia, 

że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie 

zamówienia publicznego SA.270.1.3.2024 pn. „Wykonywanie usług z zakresu 

gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Dojlidy w roku 2025” dokonał wyboru 

Wykonawcy w części (pakiecie) V.

Pakiet V - leśnictwo Suraż

Wybrano ofertę złożoną przez: Usługi Leśne Marcin Iwanowiec,

ul. Szarych Szeregów 20, 17-100 Bielsk Podlaski

Oferta została wybrana zgodnie z art. 242 ust 1 pkt 1) w związku z art. 239 ust. 1 ustawy 

PZP, na podstawie kryterium określonego w Specyfikacji Warunków zamówienia – 

najniższej ceny.

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie podlega wykluczeniu, 

wybrano ofertę z najniższą ceną i jest ona zgodna z wymaganiami Zamawiającego.

Zamawiający przedstawia nazwy (firmy) i adresy siedzib wykonawców, którzy złożyli 

oferty:

Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena

1) Usługi Leśne Marcin Iwanowiec

ul. Szarych Szeregów 20, 17-100 Bielsk Podlaski
551 224,86 zł

1) Zakład Usług Leśnych Aniela Żukowska, Majówka 5, 15-512 Białystok,

2) Usługi Leśne Mirosława Radziszewska, Majówka 5, 15-512 Białystok,

3) Usługi Leśne i Ogrodnicze Jacek Prusik, Szkolna 1, 16-030 Supraśl,

4) Zakład Usług Leśnych Grzegorz Wasilewski,

Sienkiewicza 3 lok. 22, 16-050 Michałowo,

5) Zakład Usług Leśnych „WRZOS” Henryk Wojciula,

Brończany 16, 16-061 Juchnowiec Kościelny

575 018,04 zł



str. 2

1) Zakład usług leśnych „TOMLAS” Tomasz Rybiński

16-050 Michałowo Ul. Podgórna 32,

2) Usługi leśne Jan Polech, Odnoga Kuźmy 5a 16-050 Michałowo

580 868,50 zł

1) TRANS-LANS Adrian Abramowicz,

ul. Sosnowa 8, Waliły-Stacja, 16-040 Gródek

2) Usługi Leśne "DANLAS" Daniel Trochimczyk,

ul. Partyzantów 14, 16-040 Gródek

617 493,20 zł

Termin zawarcia umowy: Umowa może zostać zawarta, z uwzględnieniem art. 577, 

w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty (art. 264 ust.2 Pzp).

Maciej DAWIDZIUK
Nadleśniczy

/dokument podpisany elektronicznie/


		2024-12-03T13:57:30+0000
	Maciej Dawidziuk




